
Līgatnes apvienības aktualitātes okobrī

SIA “Līgatnes komunālserviss” siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksa

Apstiprināta  SIA  “Līgatnes  komunālserviss”  siltumenerģijas  apgādes  pakalpojuma
maksa 2024./2025. gada apkures sezonai. Līgatnes pilsētā un Augšlīgatnes ciemā no šī
gada 1. oktobra tā būs 97,46 EUR/MWh bez PVN.

Sākta lietus kanalizācijas izbūve Līgatnes Kultūras namam

Septembrī uzsākta lietus kanalizācijas sistēmas izbūve Līgatnes Kultūras nama ēkai,
kas atrodas Spriņģu ielā 4. Projekta mērķis ir efektīvi novadīt lietus ūdeni no ēkas
jumta un samazināt plūdu risku. Plānots izbūvēt jaunu lietus ūdens kolektoru, kas
novadīs ūdeni uz Līgatnes upīti, radot divas jaunas noteces. Tās nostiprinās ar betona
tekni  un  laukakmeņiem,  lai  nodrošinātu  stabilitāti  un  novērstu  eroziju.  Esošo
kanalizācijas  sistēmu  paredzēts  atvienot  un  slēgt.

Augšlīgatnē sākas ielu atjaunošanas darbi

Septembrī Augšlīgatnes ciemā uzsākti plaši ielu atjaunošanas darbi ar mērķi uzlabot
infrastruktūru un nodrošināt drošākus pārvietošanās apstākļus. Veikta grāvju tīrīšana
un caurteku nomaiņa, lai nodrošinātu labāku ūdens novadīšanu un sagatavotu ceļus



nākamajām atjaunošanas fāzēm. Projektā plānots veikt deviņu ielu divkārtu virsmas
apstrādi, kas būtiski uzlabos ceļu kvalitāti, kā arī samazinās to uzturēšanas izmaksas
ilgtermiņā.

Turpinās “Zvaniņu” projekts

Augšlīgatnes  pirmskolas  izglītības  iestādē  “Zvaniņi”  turpinās  darbi  ēkas
energoefektivitātes  uzlabošanā.  Tiek  veikta  jumta  nomaiņa  un  izbūvēta  jauna
ventilācijas  sistēma,  lai  uzlabotu  ēkas  iekštelpu  gaisa  kvalitāti  un  siltumizolāciju.
Projektā ietilpst arī citi uzlabojumi, kas nodrošinās ēkas ilgtspēju un palīdzēs ievērojami
samazināt tās uzturēšanas izmaksas.  

Līgatnes pārceltuves darba laika izmaiņas

No 7. oktobra prāmja kursēšanas laiks Līgatnes pārceltuvē būs katru dienu no plkst.
7.30 līdz 18.00. Tomēr mēdz būt izņēmumi dažādu tehnisku vai nepārvaramu apstākļu
dēļ, tāpēc aktuālāko informāciju var noskaidrot, zvanot uz pārcēlāja tālr. nr. 25737578.

 

Pasākumi oktobrī

01.10. plkst. 12.00
Augšlīgatnes Kultūras namā
Senioru dienas pasākumam veltīts koncerts ar Andri Skuju

03.10. plkst. 18.00
Radošajā kvartālā “Zeit”
Skolotāju diena

06.10. plkst. 15.00
Radošajā kvartālā “Zeit”
Goran Gora koncerts

12.10. plkst. 18.00
Radošajā kvartālā “Zeit”
Kaspars Zemītis

18.10. plkst. 19.00
Radošajā kvartālā “Zeit”
Karīna Tatarinova un Miks Akots

19.10. plkst. 13.00–15.00
Līgatnē
Ekskursija-pārgājiens “Līgatnes laika liecības”

20.10. plkst. 15.00



Radošajā kvartālā “Zeit”
LUKA Trio

21.10. plkst. 16.00
Augšlīgatnes Kultūras namā
Animācijas filma “Burkāns neparastais un draugi”

25.10. plkst. 16.00
Augšlīgatnes Kultūras namā
Animācijas filma bērniem “Pa Dona Kihota pēdām”

26.10. plkst. 18.00
Līgatnes Kultūras namā un pie Lustūža klints
Deju koncerts “Rudens danči Lustūzī”

26.10. plkst. 18.00
Radošajā kvartālā “Zeit”
Mārcis Auziņš

31.10. plkst. 17.00
Līgatnes Kultūras namā
Spoku ballīte bērniem un jauniešiem


